ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activo Circulante

|Activo No Circulante

|inversiones Financieras a Largo Plazo

| Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Detenoro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Detenoro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circuiantes

Total de Activo No Circulante

Total Activo

2020

60,938,114.07
721817743
11,684,101 12
0.00

0.00
-2827.012.10
0.00

107,013,380.52

0.00

0.00
24469591815
000

0.00
-10,331,030.45
0.00

0.00

o

234,364,887.70

341,378,268.22

65,524,386.77
36,898,349.68
4,881,393.81
0.00

0.00
-2,546.464 92

0.00

104,767,666.34

0.00

0.00
204,269,376.98
0.00

0.00
-7.196,094 42
0.00

0.00

0.00

197,073,282.56

301,830,947.90

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corlo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corlo Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasvo Circulante

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivo No Circulante
Total del Pasive

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

’ ia Publica/Patri do s ot
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimanio

Hacienda Publica/Patri jo G

Resullados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resullados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/
Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Haciendsa Publica/Pat

Total del Pasivo y Hacienda Piblica/Patrimonio

2020

1,201,216.39
0.00

0.00

0.00
3249216
000

0.00

0.00

1,233,708 55

0.00
000
0.00
0.00
000
0.00

0.00

1,233,708.56

44,006,107.26
0.00
0.00

43,297,264 50
252,841,187 91
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

340,144,669 67

341,378,268.22

2019

2,457 267 52
0.00

0.00

0.00
441,301.51
0.00

0.00]

0.00|

2,898.569.03

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00]

0.00|

2,898,569.03

44,006,107 26
0.00
0.00

72,296 628 B8
182,629,64273
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

298,932,378.87

301,830,947.90
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